
仁 産 号

令和４年 11 月 22 日

関 係 各 位

仁木町長 佐 藤 聖一郎

第８回仁木町ワインセミナーの開催について(ご案内）

時下、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

また、日頃よりワイン産地持続化事業の推進に対し、ご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

さて、本町ではワイン事業者と町民を結びつけることで、産地として持続的な発展を目指した

環境整備に取り組んでいるところですが、前回に引き続き信州大学特任教授でフード＆ワインジ

ャーナリストの鹿取みゆき氏を講師に迎え、第８回仁木町ワインセミナーを開催いたします。

つきましては時節柄ご多忙のこととは存じますが、ご参加いただきますようご案内申し上げま

す。

記

１、日 時 令和４年 12 月 13 日(火) 午後６時開演

２、場 所 仁木町民センター 交流ホール

３、内 容 「日本と似た条件下にあるバージニアワイン産業と日本の可能性｣

～バージニア視察から得たさまざまなヒント～と題した生産者向け講演

４、講 師 信州大学特任教授 フード＆ワインジャーナリスト 鹿取 みゆき 氏

(お申込み・お問合せ)

仁木町産業課商工観光振興係 吉 江(よしえ)

TEL 0135-32-3951 FAX 0135-32-2648

E-mail syoukou02-niki@town.niki.hokkaido.jp


